Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/MTPREV/2021

Considerando o art. 3º, § 4º da Portaria nº 079/2020/MTPREV, onde foram esgotadas as tentativas por meio eletrônico e
via Correios por AR, com o fim de cientificar o interessado e oportunizar a sua defesa administrativa, nos termos do artigo
5º, inciso LV da CF;

Considerando o artigo 3º, §4º da PORTARIA nº 079/2020/MTPREV, o Diretor-Presidente do MTPREV torna público os atos
praticados por esta administração, NOTIFICANDO o (a) (s) interessado (a) (s) abaixo, quanto ao não cumprimento do (s)
ato (s), qual seja, a não complementação dos documentos necessários para análise do processo, CONVOCA os
beneficiários abaixo relacionados, que deverão comparecer ao Mato Grosso Previdência-MTPREV, situado na Av. Dr. Hélio
Ribeiro, 487, Edifício Concorde, Bairro Residencial Paiaguás, CEP: 78048-250 - Cuiabá-MT,  no prazo de 05 (cinco) dias
úteis, a partir da data da publicação, no período das 8h30 às 12h e das 13h às 16h30, munido da documentação constante
na relação, com a finalidade de regularização cadastral e correspondente registro do Ato de concessão do benefício pelo
Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso.

O não comparecimento no prazo estipulado acarretará a continuidade do processo e poderá implicar em bloqueio de
pagamento.

Pensionistas:

Interessado
(a)/
Representante

CPF Documentos
Solicitados

1

MARIA
MADALENA
DELLA
GIUSTINA
HEIDMANN

535448111-
20

Cópia do holerite do benefício atualizado de aposentadoria do Instituto de
Previdência Social de Sinop. Falta a opção do benefício mais vantajoso
(declaração do interessado fazendo a opção). Holerite do benefício informado
na declaração de não acúmulo de pensão.

Aposentados:

Interessado (a)/
Representante CPF Documentos

Solicitados

1 RAFAEL QUEIROZ ANTUNES 560.392.126-91 Ciência no processo nº
288345/2021

2 ZANIRA SOUZA SILVA DE
OLIVEIRA 062.097.181-91 Ciência no processo nº

2021.0.01862.

Cuiabá - MT, 09 de novembro de 2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 884a1c9a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:24:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial